E01_02_001-E-MLO
2003/10 – Con riserva di modifiche – Prodotti 2004/2005 5 / 1.2-1
Sistemi di rilevamento posizione
�Analogici e digitali
�Adatti per gli impianti
pneumatici
S
is

Foglio dati e accessori
Download dati CAD� www.festo.it/engineering
1 Connettore quadripolare a
norma DIN 43 650
orientabile di 90°
(non compreso nella fornitura)
2 Cursore
(non compreso nella fornitura)
3 Viti di fissaggio M5x18
4 Dado esagonale M5
5 Graffe di montaggio mobili
comprese nella fornitura
Dimensioni e dati di ordinazione
Corsa L1 L2 Cod. prod. Tipo
[mm] (corsa utile meccanica/elettrica)
225 376 234/228 152 625 MLO-POT-225-TLF
300 452 310/304 152 626 MLO-POT-300-TLF
360 514 372/366 152 627 MLO-POT-360-TLF
450 605 463/457 152 628 MLO-POT-450-TLF
500 656 514/508 152 629 MLO-POT-500-TLF
600 758 616/610 152 630 MLO-POT-600-TLF
750 910 768/762 152 631 MLO-POT-750-TLF
1000 1164 1022/1016 152 632 MLO-POT-1000-TLF
1250 1418 1276/1270 152 633 MLO-POT-1250-TLF
1500 1668 1526/1520 152 634 MLO-POT-1500-TLF
1750 1918 1776/1770 152 635 MLO-POT-1750-TLF
2000 2168 2026/2020 152 636 MLO-POT-2000-TLF
Dati di ordinazione – Accessori
PIN Configurazione dei pin Definizione Cod. prod. Tipo
1 Tensione di alimentazione Connettore 171 157 MSSD-C-4P
2 Segnale

È necessario utilizzare un cavo piatto
di terra (treccia) invece di un cavo
tondo, perché in tal modo
l’eliminazione dei disturbi è
decisamente superiore.
Download dati CAD� www.festo.it/engineering
1 Connettore femmina
quadripolare
Tipo: SD-4-WD-7
orientabile di 90�
(non compreso nella fornitura)
2 Snodo senza gioco
Dimensioni e dati di ordinazione
Corsa L1 L2 L3 Cod. prod. Tipo
[mm] (corsa utile meccanica/elettrica)
100 273 105/102 227 192 213 MLO-POT-100-LWG
150 323 155/152 277 192 214 MLO-POT-150-LWG
225 400 231/228 354 152 645 MLO-POT-225-LWG
300 476 307/304 430 152 646 MLO-POT-300-LWG
360 551 368/366 505 152 647 MLO-POT-360-LWG
450 665 460/457 619 152 648 MLO-POT-450-LWG
500 730 510/508 684 152 649 MLO-POT-500-LWG
600 856 612/610 810 152 650 MLO-POT-600-LWG
750 1040 764/762 994 152 651 MLO-POT-750-LWG
Dati di ordinazione – Accessori
PIN Configurazione dei pin Definizione Cod. prod. Tipo
1 Tensione di alimentazione Connettore femmina 194 332 SD-4-WD-7
2 Segnale

Download dati CAD� www.festo.it/engineering
1 Cursore di posizione
2 Graffe di montaggio mobili
comprese nella fornitura
3 Vite cilindrica M5x20
4 Bobina
5 Corsa di misurazione – corsa
utile
6 Il connettore è parte integrante
dell’interfaccia assi
SPC-AIF-MTS e del sistema Soft
Stop SPC11-MTS-AIF
Dimensioni e dati di ordinazione
Corsa L1 L2 Cod. prod. Tipo
[mm] (corsa utile)
225 407 225 178 310 MME-MTS-225-TLF-AIF
300 482 300 178 309 MME-MTS-300-TLF-AIF
360 542 360 178 308 MME-MTS-360-TLF-AIF
450 632 450 178 307 MME-MTS-450-TLF-AIF
500 682 500 178 306 MME-MTS-500-TLF-AIF
600 782 600 178 305 MME-MTS-600-TLF-AIF
750 932 750 178 304 MME-MTS-750-TLF-AIF
1000 1182 1000 178 303 MME-MTS-1000-TLF-AIF
1250 1432 1250 178 302 MME-MTS-1250-TLF-AIF
1500 1682 1500 178 301 MME-MTS-1500-TLF-AIF
1750 1932 1750 178 300 MME-MTS-1750-TLF-AIF
2000 2182 2000 178 299 MME-MTS-2000-TLF-AIF
Configurazione dei pin
PIN
1 CAN-LOW
2 CAN-HIGH

e
1.2
E01_02_004-A-MLO
2003/10 – Con riserva di modifiche – Prodotti 2004/2005 5 / 1.2-11
Sistemi di rilevamento posizione
Accessori
Kit di fissaggio
BB-TLF-DGPL-…-B
Materiali:
∅ 25: acciaio
∅ 32 … 63: lega di Al per lavorazione
plastica
Dimensioni e dati di ordinazione
per Tipo B1 D1 D2 D3 H1 H2 H3 H4 H5 L1 L2 T1 Cod. prod. Tipo
alesaggio ∅ ∅
25 1 6 18 5,3 M5 129 14 56 50 – 50 25 3,5 178 441 BB-TLF-DGPL-25-1-B5
2 6 18 5,3 M5 110 14 37 50 – 50 25 3,5 178 442 BB-TLF-DGPL-25-2-B
3 6 18 5,3 M5 129 14 56 50 – 50 25 3,5 188 515 BB-TLF-DGPL-25-3-B
4 6 18 5,3 M5 110 14 37 50 – 50 25 3,5 188 516 BB-TLF-DGPL-25-4-B
32 1 8 10 5,5 M5 130 30 41 50 22 40 – 3,5 178 443 BB-TLF-DGPL-32-1-B3
2 8 10 5,5 M5 116 30 27 50 22 40 – 3,5 178 444 BB-TLF-DGPL-32-2-B
40 1 8 – 5,5 M5 142 34 49 50 24 40 – – 178 445 BB-TLF-DGPL-40-1-B4
2 8 – 5,5 M5 126 34 33 50 24 40 – – 178 446 BB-TLF-DGPL-40-2-B
50 1 10 – 6,6 M5 173 54,7 60,8 50 40 40 – – 188 829 BB-TLF-DGPL-50-1-B5
2 10 – 6,6 M5 150,5 54 39 50 40 40 – – 188 830 BB-TLF-DGPL-50-2-B
63 1 10 – 6,6 M5 178 60 59 50 50 40 – – 188 831 BB-TLF-DGPL-63-1-B3
2 10 – 6,6 M5 161 60 42 50 50 40 – – 188 832 BB-TLF-DGPL-63-2-B
Piastra di fissaggio supplementare
BB-TLF-DGPL-…-ZU
Materiali:
∅ 25: acciaio
∅ 32 … 63: lega di Al per lavorazione
plastica
Dimensioni e dati di ordinazione
per Tipo B1 D1 D2 D3 H1 H2 H3 H4 H5 L1 L2 T1 Cod. prod. Tipo
alesaggio ∅ ∅
25 1 6 18 5,3 M5 129 14 56 50 – 50 25 3,5 161 048 BB-TLF-DGPL-25-1-ZU5
2 6 18 5,3 M5 110 14 37 50 – 50 25 3,5 161 049 BB-TLF-DGPL-25-2-ZU
32 1 8 10 5,5 M5 130 30 41 50 22 40 – 3,5 161 050 BB-TLF-DGPL-32-1-ZU3
2 8 10 5,5 M5 116 30 27 50 22 40 – 3,5 161 051 BB-TLF-DGPL-32-2-ZU
40 1 8 – 5,5 M5 142 34 49 50 24 40 – – 161 052 BB-TLF-DGPL-40-1-ZU4
2 8 – 5,5 M5 126 34 33 50 24 40 – – 161 053 BB-TLF-DGPL-40-2-ZU
50 1 10 – 6,6 M5 173 54,7 60,8 50 40 40 – – 188 849 BB-TLF-DGPL-50-1-ZU5
2 10 – 6,6 M5 150,5 54 39 50 40 40 – – 188 850 BB-TLF-DGPL-50-2-ZU
63 1 10 – 6,6 M5 178 60 59 50 50 40 – – 188 851 BB-TLF-DGPL-63-1-ZU3
2 10 – 6,6 M5 161 60 42 50 50 40 – – 188 852 BB-TLF-DGPL-63-2-ZU
S
is
te

O alto
U basso
R destra
L sinistra
1
3
4
Variante1 Montaggio superiore / Variante2 Montaggio posteriore
Alimentazione pneumatica a destra
Connettore potenziometro a destra
Variante3 Montaggio superiore / Variante4 Montaggio posteriore
Alimentazione pneumatica a destra
Connettore potenziometro a sinistra
per DGP Variante Piastre di fissaggio supplementari Numero di piastre supplementari in funzione della lunghezza del sistema di misura
alesaggio Tipo 10 … 500 600 … 1000 1250 … 1500 1750 … 2000
25 1/3 BB-TLF-DGPL-25-1-ZU 2 3 4 55
2/4 BB-TLF-DGPL-25-2-ZU
3 4 5
32 1/3 BB-TLF-DGPL-32-1-ZU3
2/4 BB-TLF-DGPL-32-2-ZU

Variante1 Montaggio superiore / Variante2 Montaggio posteriore Variante1 Montaggio superiore / Variante2 Montaggio posteriore
Alimentazione pneumatica a destra
Connettore potenziometro a destra
Alimentazione pneumatica a destra
Connettore potenziometro a destra
Variante3 Montaggio superiore / Variante4 Montaggio posteriore Variante3 Montaggio superiore / Variante4 Montaggio posteriore
Alimentazione pneumatica a destra
Connettore potenziometro a sinistra
Alimentazione pneumatica a destra
Connettore potenziometro a sinistra
per DGPL
alesaggio
Variante Kit di fissaggio Piastre di fissaggio supplementari Numero di piastre supplementari in funzione della lunghezza del
sistema di misuragg
Tipo Tipo 10 … 500 600 … 1000 1250 … 1500 1750 … 2000
25 1 BB-TLF-DGPL-25-1-B BB-TLF-DGPL-25-1-ZU – 1 2 35
2 BB-TLF-DGPL-25-2-B BB-TLF-DGPL-25-2-ZU
3
3 BB-TLF-DGPL-25-3-B BB-TLF-DGPL-25-1-ZU
4 BB-TLF-DGPL-25-4-B BB-TLF-DGPL-25-2-ZU
32 1/3 BB-TLF-DGPL-32-1-B BB-TLF-DGPL-32-1-ZU3
2/4 BB-TLF-DGPL-32-2-B BB-TLF-DGPL-32-2-ZU
40 1/3 BB-TLF-DGPL-40-1-B BB-TLF-DGPL-40-1-ZU4
2/4 BB-TLF-DGPL-40-2-B BB-TLF-DGPL-40-2-ZU
50 1/3 BB-TLF-DGPL-50-1-B BB-TLF-DGPL-50-1-ZU5
2/4 BB-TLF-DGPL-50-2-B BB-TLF-DGPL-50-2-ZU
63 1/3 BB-TLF-DGPL-63-1-B BB-TLF-DGPL-63-1-ZU3
2/4 BB-TLF-DGPL-63-2-B BB-TLF-DGPL-63-2-ZU
-H- Attenzione
1) Corrisponde ai dati di
ordinazione del gruppo